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IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. la Commissione Europea, con Decisione C (2015) 5085/F1 del 20 luglio 2015, ha approvato il Pro-

gramma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;
b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;
c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni cofi-

nanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;
d. con deliberazione n.112 del 22.3.2016 la Giunta Regionale ha approvato la Programmazione attuati-

va generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;
e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di
spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di
nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”
della Direzione Generale 01;

f. con la succitata Deliberazione ha demandato alle Direzioni Generali competenti in materia di attua-
zione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di impe-
gno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato al di-
rigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale 01
l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e
di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con il Decreto Dirigenziale n. 148 del 29 dicembre 2016 sono stati approvati il Manuale delle proce-
dure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-2020;

i. con il Decreto Dirigenziale n.17 del 23 del 23 giugno 2017 è stato revisionato il Manuale delle proce-
dure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione
dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natu-
ra economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifi-
ci 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo pari a €
20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari
a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svol-
gimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in
argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un massimo
pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del Capo Dipartimento n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Ge-
nerale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” approvato con Decreto Diri-
genziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 100 del 12.7.2016, il Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale 01
ha  impegnato  sul  capitolo  di  spesa  8602,  8620,  8646,  tra  l’altro,  la  complessiva  somma  di  €
12.500.000,00 per l’anno 2017;

CONSIDERATO che
a. la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture regiona-

li per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso pubblico
“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha proceduto, nel
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rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle contenute nel SI.-
GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio delle attività vol-
te alla valutazione delle domande di liquidazione a consuntivo e alla verifica dei requisiti di liquidabili-
tà delle somme ammesse sulla base delle previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative
check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n.
67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 4/8/2017, 1/9/2017, 29/9/2017, 2/10/2017, acquisite ai prott. nn. 554309, 579032,
614992, 641636/2017, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non
costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità e, nelle more del-
la trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti,  nonché della documentazione ri-
chiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. che l’amministrazione ha proceduto ai prescritti controlli di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli
atti della procedura;

e. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti del DURC valido alla data del
presente provvedimento ovvero del documento di “verifica regolarità contributiva” evidenziante irre-
golarità quantificate, per la successiva attivazione del relativo intervento sostitutivo in favore degli
enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010 rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-
bis del DL 69/2019 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS n. 126/2015;

f. nel caso di rilascio del documento di “verifica regolarità contributiva” evidenziante irregolarità non
quantificate, la liquidazione del contributo resta sospesa, in attesa di ricevere gli opportuni chiarimen-
ti dagli entro previdenziali, alla fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutitvo;

RITENUTO
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione a consuntivo per le

quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria di valutazione, e pertanto ammissibili a finan-
ziamento, allegato A al presente provvedimento;

b. di doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla am-
missibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,
errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti
ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza
motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regio-
ne.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente prov-
vedimento sul BURC;

c. di dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti domande di li-
quidazione a consuntivo, per le quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria;

d. doversi procedere, con Decreto Dirigenziale del Dirigente della UOD 01 della DG 01, all’impegno de-
finitivo in favore delle aziende e per gli importi di cui all’allegato B del presente decreto, per comples-
sivi  €  151.131,00,  sulla  prenotazione  di  impegno  n.  348/2017  assunta  con  il  DD  n.  100  del
12/07/2017 della DG 01 UOD 01 sul capitolo 8602 annualità 2017, già parzialmente trasformata in
impegno definitivo per euro 39.292,00 con DD n. 59 del 06/09/2017 ;

e. di doversi procedere, con Decreto Dirigenziale del Dirigente della UOD 01 della DG 01, alla  liquida-
zione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato C del presente de-
creto, mediante distinti bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, per l’im-
porto complessivo di € 149.362,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I -
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Obiettivo specifico 1 – azione 8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto Dirigenziale, in esecuzione del
presente decreto, dal Dirigente della UOD 01 della D.G. 01;

f. di procedere all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali creditori delle
aziende e per gli importi di cui all’allegato D del presente decreto, per complessivi € 1.769,00;

VISTI
a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;
b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;
c. la LR n. 15/2014;
d. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;
e. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;
f. la L.R. n. 4 del 20.01.2017;
g. la D.G.R.C. n. 59 del 07.02.2017;
h. la D.G.R.C. n. 230 del 26.04.2017;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della
UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione a consuntivo per le quali
Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria di valutazione, ammesse al finanziamento del POR
FSE 2014-2020, allegato A al presente provvedimento;

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità
delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori ma-
teriali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi
degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motiva-
ta degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.cam-
pania.it improrogabilmente entro il  termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedi-
mento sul BURC;

3. di  rinviare  a  successivi  provvedimenti  l’approvazione  dell’elenco  delle  restanti  domande  di
liquidazione a consuntivo per le quali, alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria;

4. di trasmettere il presente decreto al Dirigente della UOD 01 della DG 01, affinché proceda:

 all’impegno definitivo in favore delle aziende e per gli importi di cui all’allegato B del presente
decreto, per complessivi € 151.131,00, sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il
DD n.  100 del  12/07/2017 sul  capitolo 8602 annualità  2017,  già  parzialmente trasformata  in
impegno definitivo per euro 39.292,00 con DD n. 59 del 06/09/2017 ;

 alla  liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato C del
presente decreto, mediante distinti  bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse
indicato, per l’importo complessivo di € 149.362,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE
2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione 8.5.1 sull'impegno assunto in esecuzione del
presente decreto;

5. di procedere all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali creditori delle
aziende e per gli importi di cui all’allegato D del presente decreto, per complessivi € 1.769,00;
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6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai
sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequen-
ziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del
POR FSE 2014-2020.

                                        Somma
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N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € cup surf COR VERCOR

2547 REFRAMYA S.R.L. 08114411211 CAPEZZUTO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 
requisiti di svantaggio

0

2681 RUOCCO GROUP DI RAFFAELE RUOCCO 08246381217 D'AMORA AMMESSO 2.110 B19G17001220009 16019AP000000015 88187 140760

2681 RUOCCO GROUP DI RAFFAELE RUOCCO 08246381217 RUOCCO D. AMMESSO 3.589 B19G17001220009 16019AP000000015 88187 140760

2681 RUOCCO GROUP DI RAFFAELE RUOCCO 08246381217 RUOCCO G AMMESSO 2.871 B19G17001220009 16019AP000000015 88187 140760

2724 LITHOPS S.R.L. 04113780615 GRASSO AMMESSO 7.853 B69G17002300009 16019AP000000013 88313 142068

2746 CAR & TRUCK PARTS S.R.L. 05072020653 CATALDO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 364 B89G17001870009 16019AP000000014 88349 142228

2766 RICAMBI AUTO CBC S.R.L. 05486710659 CALZARETTA AMMESSO 4.808 B79G17002190009 16019AP000000018 88364 142311

2768 DS SYSTEM SOC. COOP. A R.L. 08011941211 DI SARNO AMMESSO 1.928 B59G17001920009 16019AP000000021 88399 142515

2793 DREMAR PARFUM INTERNATIONAL S.R.L. 07160081217 BELCORE AMMESSO 1.687 B69G17002320009 16019AP000000023 88415 142550

2810 SUD PESCA S.A.S. DI NIGRO IVAN & C. 04263340657 SANSONE AMMESSO 2.430 B29G17002050009 16019AP000000025 88418 142556

2836 BUFANO ERNESTO 4485070652 DI MEO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

2856 PROVENZA GIUSEPPE 05142700656 MATONTI AMMESSO 1.763 B29G17002060009 16019AP000000029 88447 142598

2887 PICENTINI TURIST S.R.L. 04316420654 CARBONI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

2897 ALICE S.R.L. 04183820655 VOLPE AMMESSO 2.613 B29G17002070009 16019AP000000030 88457 142621

2903 PITAGORA - SOC. COOP. 11674151003 ESPOSITO AMMESSO 1.929 B29G17001940009 16019AP000000032 88485 142676

2937 POLISPORTIVA ANGELLARA A.S.D. 05069580651 PUGLIA AMMESSO 2.828 B79G17002070009 16019AP000000034 88493 142710

2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 ATTANASIO AMMESSO 2.743 B29G17001970009 16019AP000000037 88502 142726

2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 CIPRESSO AMMESSO 2.748 B29G17001970009 16019AP000000037 88502 142726

ALLEGATO A - CONCESSIONE
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2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 DE CARO AMMESSO 2.762 B29G17001970009 16019AP000000037 88502 142726

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 BUONO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni 
dipendente

0

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 CALIFANO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 
requisiti di svantaggio

0

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 CHIERCHIA VACCAROAMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.268 B39G17000980009 16019AP000000012 88406 142531

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 VASTOLA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.085 B39G17000980009 16019AP000000012 88406 142531

3048 MEDITERRANEA S.R.L. 03952360653 VITOLO AMMESSO 1.190 B59G17001890009 16019AP000000036 89103 145163

3063
INNOVATION & NETWORKING SNC DI 
PAESANO PIETRO E FAVA GAETANO

07996411216 CALIENDO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

3066 ACCOUNTING S.R.L. 05334760658 TERRALAVORO AMMESSO 2.014 B59G17001900009 16019AP000000038 88449 142603

3070 ADATTAUTO S.A.S. DI GRASSIA CIRO & C. 07389861217 DE MARTINO AMMESSO 2.644 B29G17001980009 16019AP000000039 88475 142660

3135
H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO DIVISIONE 
MOBILE S.R.L.

03865060655 LEONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 281 B29G17001650009 16019AP000000042 88482 142672

3178
NA TAZZULELLA' E CAFE DI SANDRO MOLLO 
& C. S.A.S.

05687591213 IGEA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

3185 LA MARCA MARIA 08221151213 DI SALVATORE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni 
dipendente

0

3236 FONDAZIONE RAVELLO 03918610654 MACINANTE  AMMESSO - RETTIFICA DD 61/2017 4.807 B29G17002030009 16019AP000000045 88488 142700

3240 EMILFOOD S.R.L.S. 01644960625 RINALDI AMMESSO 2.852 B19G17001200009 16019AP000000047 88499 142722

3301 DE VENEZIA CRISTIAN S.R.L. 02890500644 MARETTO AMMESSO 1.648 B39G17001190009 16019AP000000048 88534 143078

3466
PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & 
C.

03490230657 CARIELLO AMMESSO 7.697 B79G17002100009 16019AP000000050 88544 143206

3466
PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & 
C.

03490230657 CERNERA AMMESSO 7.651 B79G17002100009 16019AP000000050 88544 143206

3466
PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & 
C.

03490230657 Litwinski
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 
requisiti di svantaggio

0

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 FERNANDO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 
licenziamento dipendente

0

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 HERATH BALASURIYAMUDIYANSELAGE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 
licenziamento dipendente

0

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 PERERA AMMESSO 2.530 B69G17002010009 16019AP000000051 89016 145007

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 WARNAKULASURIYAAMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.393 B69G17002010009 16019AP000000051 89016 145007
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3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 WARNAKULASURIYAMAHALEKAMAGE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 
dipendente

0

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 WICKRAMAARACHILICHCHIAMMESSO 2.434 B69G17002010009 16019AP000000051 89016 145007

3499 TOP HOUSE S.R.L. 02395740646 COCCHIA REN. AMMESSO 4.068 B16D17000130009 16019AP000000053 88563 143268

3499 TOP HOUSE S.R.L. 02395740646 COCCHIA RAFF. AMMESSO 3.246 B16D17000130009 16019AP000000053 88563 143268

3577 ROYAL POLLO S.R.L. 07485561216 PACIOLLA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 491 B49G17001320009 16019AP000000055 88574 143296

3623 LAMBERTI DISTRIBUZIONE S.R.L. 04809430657 MIGLIONICO AMMESSO 3.350 B76D17000220009 16019AP000000057 88587 143328

3748 GRUPPO NECLA ITALIA SRL 05588611219 D'ANTUONO AMMESSO 2.998 B79G17001800009 16019AP000000058 88597 143368

3754 PASTIFICIO PIPOLO COSTANZO S.R.L. 04171720651 SALERNITANO AMMESSO 3.269 B59G17001910009 16019AP000000060 88608 143411

3866
L'ANTICO GRANATO S.A.S. DI BELMONTE 
FRANCESCO & C

05045420659 GIANNOTTI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

3929 MUNACIELLO S.R.L. 07325171218 ESPOSITO AMMESSO 1.636 B69G17002230009 16019AP000000056 88652 143478

4082 META GROUP S.R.L. 07239521219 CARAMANNA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 
licenziamento dipendente

0

4084 AN.DO. S.R.L. 03875211215 CAIAZZO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

4096 VIAGGIA E SOGNA S.R.L.S. 04012510618 DELLO MARGIO AMMESSO 965 B39G17001250009 16019AP000000054 88530 142960

4122 AMATO FRANCESCO 05590751219 VICORITO AMMESSO 2.141 B69G17002240009 16019AP000000052 88546 143208

4123
G.F.T. MOTORS S.R.L. SEMPLIFICATA CON 
UNICO SOCIO

08130101218 DI MAIO AMMESSO 2.098 B69G17002260009 16019AP000000049 88677 143517

4123
G.F.T. MOTORS S.R.L. SEMPLIFICATA CON 
UNICO SOCIO

08130101218 RICCIO AMMESSO 3.900 B69G17002260009 16019AP000000049 88677 143517

4129 LA NOTIZIA STREET FOOD S.R.L. 08132441216 SIRABELLA AMMESSO 3.058 B69G17002270009 16019AP000000046 89051 145068

4129 LA NOTIZIA STREET FOOD S.R.L. 08132441216 WARNAKULASURIYA MAHALEKAMGEAMMESSO 1.754 B69G17002270009 16019AP000000046 89051 145068

4142 ENNEFFE S.R.L. 03953830613 PALMIERI AMMESSO 3.091 B39G17001260009 16019AP000000043 88684 143524

4229 BOCCIA DARIO 02387750645 GUARINO AMMESSO 1.089 B79G17002160009 16019AP000000040 89023 145016

4237 IL BATTISCOPA S.R.L.S. 05284000659 FIORENTINO AMMESSO 2.425 B39G17001270009 16019AP000000035 88963 144931

4263 EQUIVALENZA DI GUGLIELMO ROBERTA 08086501213 MIRANDA AMMESSO 909 B19G17001210009 16019AP000000031 88829 144501
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4295 F.LLI ANGELINI SUD S.R.L. 00284470630 ABBATE AMMESSO 3.645 B79G17002180009 16019AP000000028 88431 142573

4295 F.LLI ANGELINI SUD S.R.L. 00284470630 CERVONE AMMESSO 3.973 B79G17002180009 16019AP000000028 88431 142573

4295 F.LLI ANGELINI SUD S.R.L. 00284470630 FOSCARINO AMMESSO 3.751 B79G17002180009 16019AP000000028 88431 142573

4337 NIK S.R.L. 04007590617 ANIELLO BARTOLO AMMESSO 863 B39G17001240009 16019AP000000027 88455 142615

4337 NIK S.R.L. 04007590617 DE LISIO AMMESSO 860 B39G17001240009 16019AP000000027 88455 142615

4460 AGRIMONDO S.R.L. 04104690617 ZOGLIO AMMESSO 2.827 B49G17001280009 16019AP000000026 88466 142633

4525 CO.R.EX. S.P.A. 02273130654 LIBERATO AMMESSO 3.402 B29G17002040009 16019AP000000024 88470 142654

4527 GEMESTAN S.R.L.S. 08098111217 ESPOSITO RINUNCIA - PROT. 596379/2017 0

4595 CUFIELD TRADING S.R.L. 05839830964 KERE'
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

4659 COMUNICAZIONE DIGITALE S.R.L. 04035680612 MARINIELLO
AMMESSO NON EROGABILE - 
IRREGOLARE PER INPS PROT. 
INPS_7804882

1.769 B39G17001230009 16019AP000000022 88476 142661

4662 Farmacia Siniscalchi di Dr.ssa Apicella Concetta 03732860659 Giorgio
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

4673 ECLISSI S.R.L. 08280321210 FERRARA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

4673 ECLISSI S.R.L. 08280321210 GUARINO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato 
incremento occupazionale

0

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 PALUMBO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.147 B69G17002190009 16019AP000000019 88505 142733

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 PATRICELLI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.177 B69G17002190009 16019AP000000019 88505 142733

5149 ACQUA DI MARE S.R.L. 07102081218 OTTAVI
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 
licenziamento dipendente

0

5173 F.LLI COSTANZO PIASTRELLISTI S.C.A R.L. 03679230619 ASSUNTO AMMESSO 1.429 B29G17001910009 16019AP000000017 88514 142766

5178 RUSSO SANDRO 02427870643 RUSSO AMMESSO 1.280 B39G17001110009 16019AP000000016 88533 143077

5596 BAR NUNZIO CARMINE K S.R.L. 07412461217 LIGUORI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 
requisiti di svantaggio

0
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DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
importo € cup surf COR VERCOR

2681 RUOCCO GROUP DI RAFFAELE RUOCCO 08246381217 8.570 B19G17001220009 16019AP000000015 88187 140760

2724 LITHOPS S.R.L. 04113780615 7.853 B69G17002300009 16019AP000000013 88313 142068

2746 CAR & TRUCK PARTS S.R.L. 05072020653 364 B89G17001870009 16019AP000000014 88349 142228

2766 RICAMBI AUTO CBC S.R.L. 05486710659 4.808 B79G17002190009 16019AP000000018 88364 142311

2768 DS SYSTEM SOC. COOP. A R.L. 08011941211 1.928 B59G17001920009 16019AP000000021 88399 142515

2793 DREMAR PARFUM INTERNATIONAL S.R.L. 07160081217 1.687 B69G17002320009 16019AP000000023 88415 142550

2810 SUD PESCA S.A.S. DI NIGRO IVAN & C. 04263340657 2.430 B29G17002050009 16019AP000000025 88418 142556

2856 PROVENZA GIUSEPPE 05142700656 1.763 B29G17002060009 16019AP000000029 88447 142598

2897 ALICE S.R.L. 04183820655 2.613 B29G17002070009 16019AP000000030 88457 142621

2903 PITAGORA - SOC. COOP. 11674151003 1.929 B29G17001940009 16019AP000000032 88485 142676

2937 POLISPORTIVA ANGELLARA A.S.D. 05069580651 2.828 B79G17002070009 16019AP000000034 88493 142710

2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 8.253 B29G17001970009 16019AP000000037 88502 142726

ALLEGATO B - IMPEGNO
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3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 2.353 B39G17000980009 16019AP000000012 88406 142531

3048 MEDITERRANEA S.R.L. 03952360653 1.190 B59G17001890009 16019AP000000036 89103 145163

3066 ACCOUNTING S.R.L. 05334760658 2.014 B59G17001900009 16019AP000000038 88449 142603

3070 ADATTAUTO S.A.S. DI GRASSIA CIRO & C. 07389861217 2.644 B29G17001980009 16019AP000000039 88475 142660

3135
H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO DIVISIONE 
MOBILE S.R.L.

03865060655 281 B29G17001650009 16019AP000000042 88482 142672

3236 FONDAZIONE RAVELLO 03918610654 4.807 B29G17002030009 16019AP000000045 88488 142700

3240 EMILFOOD S.R.L.S. 01644960625 2.852 B19G17001200009 16019AP000000047 88499 142722

3301 DE VENEZIA CRISTIAN S.R.L. 02890500644 1.648 B39G17001190009 16019AP000000048 88534 143078

3466
PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & 
C.

03490230657 15.348 B79G17002100009 16019AP000000050 88544 143206

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 6.357 B69G17002010009 16019AP000000051 89016 145007

3499 TOP HOUSE S.R.L. 02395740646 7.314 B16D17000130009 16019AP000000053 88563 143268

3577 ROYAL POLLO S.R.L. 07485561216 491 B49G17001320009 16019AP000000055 88574 143296

3623 LAMBERTI DISTRIBUZIONE S.R.L. 04809430657 3.350 B76D17000220009 16019AP000000057 88587 143328

3748 GRUPPO NECLA ITALIA SRL 05588611219 2.998 B79G17001800009 16019AP000000058 88597 143368

3754 PASTIFICIO PIPOLO COSTANZO S.R.L. 04171720651 3.269 B59G17001910009 16019AP000000060 88608 143411

3929 MUNACIELLO S.R.L. 07325171218 1.636 B69G17002230009 16019AP000000056 88652 143478
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4096 VIAGGIA E SOGNA S.R.L.S. 04012510618 965 B39G17001250009 16019AP000000054 88530 142960

4122 AMATO FRANCESCO 05590751219 2.141 B69G17002240009 16019AP000000052 88546 143208

4123
G.F.T. MOTORS S.R.L. SEMPLIFICATA CON 
UNICO SOCIO

08130101218 5.998 B69G17002260009 16019AP000000049 88677 143517

4129 LA NOTIZIA STREET FOOD S.R.L. 08132441216 4.812 B69G17002270009 16019AP000000046 89051 145068

4142 ENNEFFE S.R.L. 03953830613 3.091 B39G17001260009 16019AP000000043 88684 143524

4229 BOCCIA DARIO 02387750645 1.089 B79G17002160009 16019AP000000040 89023 145016

4237 IL BATTISCOPA S.R.L.S. 05284000659 2.425 B39G17001270009 16019AP000000035 88963 144931

4263 EQUIVALENZA DI GUGLIELMO ROBERTA 08086501213 909 B19G17001210009 16019AP000000031 88829 144501

4295 F.LLI ANGELINI SUD S.R.L. 00284470630 11.369 B79G17002180009 16019AP000000028 88431 142573

4337 NIK S.R.L. 04007590617 1.723 B39G17001240009 16019AP000000027 88455 142615

4460 AGRIMONDO S.R.L. 04104690617 2.827 B49G17001280009 16019AP000000026 88466 142633

4525 CO.R.EX. S.P.A. 02273130654 3.402 B29G17002040009 16019AP000000024 88470 142654

4659 COMUNICAZIONE DIGITALE S.R.L. 04035680612 1.769 B39G17001230009 16019AP000000022 88476 142661

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 2.324 B69G17002190009 16019AP000000019 88505 142733

5173 F.LLI COSTANZO PIASTRELLISTI S.C.A R.L. 03679230619 1.429 B29G17001910009 16019AP000000017 88514 142766

5178 RUSSO SANDRO 02427870643 1.280 B39G17001110009 16019AP000000016 88533 143077
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2681 RUOCCO GROUP DI RAFFAELE RUOCCO 08246381217 8.570 B19G17001220009 16019AP000000015 88187 140760

2724 LITHOPS S.R.L. 04113780615 7.853 B69G17002300009 16019AP000000013 88313 142068

2746 CAR & TRUCK PARTS S.R.L. 05072020653 364 B89G17001870009 16019AP000000014 88349 142228

2766 RICAMBI AUTO CBC S.R.L. 05486710659 4.808 B79G17002190009 16019AP000000018 88364 142311

2768 DS SYSTEM SOC. COOP. A R.L. 08011941211 1.928 B59G17001920009 16019AP000000021 88399 142515

2793 DREMAR PARFUM INTERNATIONAL S.R.L. 07160081217 1.687 B69G17002320009 16019AP000000023 88415 142550

2810 SUD PESCA S.A.S. DI NIGRO IVAN & C. 04263340657 2.430 B29G17002050009 16019AP000000025 88418 142556

2856 PROVENZA GIUSEPPE 05142700656 1.763 B29G17002060009 16019AP000000029 88447 142598

2897 ALICE S.R.L. 04183820655 2.613 B29G17002070009 16019AP000000030 88457 142621

2903 PITAGORA - SOC. COOP. 11674151003 1.929 B29G17001940009 16019AP000000032 88485 142676

2937 POLISPORTIVA ANGELLARA A.S.D. 05069580651 2.828 B79G17002070009 16019AP000000034 88493 142710

2972 CERSAM S.R.L. 03802860654 8.253 B29G17001970009 16019AP000000037 88502 142726

ALLEGATO C - LIQUIDAZIONE
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3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 2.353 B39G17000980009 16019AP000000012 88406 142531

3048 MEDITERRANEA S.R.L. 03952360653 1.190 B59G17001890009 16019AP000000036 89103 145163

3066 ACCOUNTING S.R.L. 05334760658 2.014 B59G17001900009 16019AP000000038 88449 142603

3070 ADATTAUTO S.A.S. DI GRASSIA CIRO & C. 07389861217 2.644 B29G17001980009 16019AP000000039 88475 142660

3135
H.P.S. CENTRO OLEODINAMICO DIVISIONE 
MOBILE S.R.L.

03865060655 281 B29G17001650009 16019AP000000042 88482 142672

3236 FONDAZIONE RAVELLO 03918610654 4.807 B29G17002030009 16019AP000000045 88488 142700

3240 EMILFOOD S.R.L.S. 01644960625 2.852 B19G17001200009 16019AP000000047 88499 142722

3301 DE VENEZIA CRISTIAN S.R.L. 02890500644 1.648 B39G17001190009 16019AP000000048 88534 143078

3466
PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & 
C.

03490230657 15.348 B79G17002100009 16019AP000000050 88544 143206

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 6.357 B69G17002010009 16019AP000000051 89016 145007

3499 TOP HOUSE S.R.L. 02395740646 7.314 B16D17000130009 16019AP000000053 88563 143268

3577 ROYAL POLLO S.R.L. 07485561216 491 B49G17001320009 16019AP000000055 88574 143296

3623 LAMBERTI DISTRIBUZIONE S.R.L. 04809430657 3.350 B76D17000220009 16019AP000000057 88587 143328

3748 GRUPPO NECLA ITALIA SRL 05588611219 2.998 B79G17001800009 16019AP000000058 88597 143368

3754 PASTIFICIO PIPOLO COSTANZO S.R.L. 04171720651 3.269 B59G17001910009 16019AP000000060 88608 143411

3929 MUNACIELLO S.R.L. 07325171218 1.636 B69G17002230009 16019AP000000056 88652 143478
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4096 VIAGGIA E SOGNA S.R.L.S. 04012510618 965 B39G17001250009 16019AP000000054 88530 142960

4122 AMATO FRANCESCO 05590751219 2.141 B69G17002240009 16019AP000000052 88546 143208

4123
G.F.T. MOTORS S.R.L. SEMPLIFICATA CON 
UNICO SOCIO

08130101218 5.998 B69G17002260009 16019AP000000049 88677 143517

4129 LA NOTIZIA STREET FOOD S.R.L. 08132441216 4.812 B69G17002270009 16019AP000000046 89051 145068

4142 ENNEFFE S.R.L. 03953830613 3.091 B39G17001260009 16019AP000000043 88684 143524

4229 BOCCIA DARIO 02387750645 1.089 B79G17002160009 16019AP000000040 89023 145016

4237 IL BATTISCOPA S.R.L.S. 05284000659 2.425 B39G17001270009 16019AP000000035 88963 144931

4263 EQUIVALENZA DI GUGLIELMO ROBERTA 08086501213 909 B19G17001210009 16019AP000000031 88829 144501

4295 F.LLI ANGELINI SUD S.R.L. 00284470630 11.369 B79G17002180009 16019AP000000028 88431 142573

4337 NIK S.R.L. 04007590617 1.723 B39G17001240009 16019AP000000027 88455 142615

4460 AGRIMONDO S.R.L. 04104690617 2.827 B49G17001280009 16019AP000000026 88466 142633

4525 CO.R.EX. S.P.A. 02273130654 3.402 B29G17002040009 16019AP000000024 88470 142654

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 2.324 B69G17002190009 16019AP000000019 88505 142733

5173 F.LLI COSTANZO PIASTRELLISTI S.C.A R.L. 03679230619 1.429 B29G17001910009 16019AP000000017 88514 142766

5178 RUSSO SANDRO 02427870643 1.280 B39G17001110009 16019AP000000016 88533 143077
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4659 COMUNICAZIONE DIGITALE S.R.L. 4035680612 1.769 B39G17001230009 16019AP000000022 88476 142661
da attivare intervento sostitutivo INPS - cfr. Verifica regolarità contributiva prot. 
INPS_7804882

ALLEGATO D - INTERVENTO SOSTITUTIVO
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